
 

                                               

Zlatohorské cyklokrosy 2024 
Pořadatel:   Biketeam TJ Zlaté Hory 
Ředitel závodů:  Jan Machala, 730 551 651, machalahonza@seznam.cz 
Datum:   9. a 10. listopadu 2024 
Místo konání:   Areál Bohemaland, Zlaté Hory 710, 793 76 
Rozhodčí:   Alena Mlynářová 
Občerstvení:   Nápoj a jídlo v ceně startovného. Pro doprovod k zakoupení. 
Přihlášky:   Prosíme o přihlášení předem do středy 6.listopadu – pro urychlení 

prezentace na místě a pro pořadatele ať je dost jídla :-) 
 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfW6YoxgJEInt1ofVKWiN2Dwi6ST61ZKFHCrWIP6G

nyTEPtng/viewform 
 

Na místě v kanceláři závodu oba dny od 9 hodin do 30 min. před startem. 
 
Ubytování:  Přímo v areálu závodů je i možnost si domluvit ubytování. Jsou zde chaty se 

zařízením až pro 10 osob. Pro bližší informaci kontaktuje prosím paní 
Krestýnovou – do konce října - tel. 702 120 215, A.Laholova@seznam.cz 

Startovné:   Dětské závody zdarma; Žáci, kadeti - 100 kč. junioři, ženy, muži, masters 
200 kč. Startovné lze platit pouze hotově! Mějte ideálně nachystanou 
přesnou částku. 

Podmínka startu:  Každý startuje na svou vlastní zodpovědnost. U dětí a mládeže do 18-ti let 
bere na sebe plnou zodpovědnost rodič, trenér nebo jiný doprovod, 
zákonný zástupce. 

Předpis:  

1. Závod se koná podle platných pravidel ČSC, rozpisu Oderského Poháru a ustanovení 
tohoto rozpisu. Všichni účastníci musí dodržovat pokynů hlavního pořadatele a 
rozhodčích. Všichni účastníci se závodu zúčastňují na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí 
za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných 
technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídatelných okolností.  

2. Závodníci všech kategorií mohou startovat i na horských kolech.  
3. Cyklistická helma je povinná. 

WC:   V budově Bohemaland čp. 710 

Mytí kol: Od nejhoršího bahna kýble a kartáče před hlavní budovou. Pak bude k dispozici 
hadice s vodou v hlavní budově. 

mailto:machalahonza@seznam.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfW6YoxgJEInt1ofVKWiN2Dwi6ST61ZKFHCrWIP6GnyTEPtng/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfW6YoxgJEInt1ofVKWiN2Dwi6ST61ZKFHCrWIP6GnyTEPtng/viewform
mailto:A.Laholova@seznam.cz


 

                                               

Ceny:  Medaile a věcné ceny pro první tři v každé kategorii. Vítěz jednotlivého závodu (na 
20/30/40 minut) napříč kategoriemi získává navíc pohár. 

Sponzoři: Závod se koná za finanční podpory Olomouckého Kraje. A také díky materiální a 
organizační podpory města Zlaté Hory, kolektivu Biketeam Zlaté Hory a areálu 
Bohemaland, Svazu Invalidů Zlaté Hory a podpory rodiny a kamarádů.  

Trať závodu: Asfaltový nájezd, tráva, panelová cesta, zpevněná cesta. Délka cca 2 500 metrů. 
Detailní popis viz plánek. V neděli se pojede opačný směr než v sobotu. Depo 
není omezeno, lze tedy měnit po celé délce trati.  

Kategorie a časy startů: 

0. Dětské závody, start 10:30 hod 
1. Odrážedla – (2020 a mladší) - rovinka 
2. Do 6 let (2019, 2018) dětský okruh – 1 kolo 
3. Do 8 let (2017, 2016) zkrácený velký okruh – 1 kolo 
4. Do 10 let (2015, 2014) zkrácený velký okruh – 2 kola 

Vyhlášení ihned po dojezdu cca 11:00 – 11:15. Větší medaile pro první tři děti v závodě do 8 a 
10 let. Malou medaili a drobnou sladkost dostanou všichni. 

 Závody Oderského Poháru 

1. Závod na 20 minut; start 11:30 
• žáci st. 2011 a mladší 
• kadetky a žačky 2009 a mladší 
• Masters 65+ 
• Masters ženy 35-44 let, Masters ženy 45+ 

2. Závod na 30 minut; start cca 12:15 až 12:30 
• kadeti 2009-10 
• ženy a juniorky 2008+ 
• Masters 55-64 let 

3. Závod na 40 minut; start cca 13:15 až 13:30 
• junioři 2007-8 
• muži OPEN (Elite+23 let) 
• Masters 35-44 let 
• Masters 45-54 let 

Vyhlášení výsledků 1. až 3. závodu přibližně ve 14:45 hod. Pořadatel si vyhrazuje právo a 
časový posun startů jednotlivých kategorií! 

  



 

                                               

Trasa:  cca 2,5km 

https://en.mapy.cz/s/henatahaza 

 

 

 

  

Start sobota 

Cíl sobota 

Směr sobota 

Start neděle 

Cíl neděle 

Směr neděle 

https://en.mapy.cz/s/henatahaza


 

                                               

Děti 8-10: zkrácený okruh 1,3km, při nepříznivém počasí může být ještě zkráceno 

https://en.mapy.cz/s/lupegatuve 

Děti do 6: dětský okruh 800m - https://en.mapy.cz/s/punotelajo 

 

 

 

 

Start sobota 

Cíl oba dny 

Start neděle 

Směr sobota 

Směr neděle 

Dětský okruh 

https://en.mapy.cz/s/lupegatuve

